
La vie de famille te met à 
l é̓preuve?
Tu ne̓s pas seul·e!

La vita familiare quotidiana 
ti mette alla prova? Non sei 
da solo/a!

A vida familiar cotidiana é 
desafiadora para você? 
Você não está sozinho!

¿Te resulta difícil la vida 
familiar diaria? ¡No estás 
sola/o!

Fordert dich der 
Familienalltag? Du bist 
nicht allein!

Is everyday family life 
challenging for you? Youʻre 
not alone!

Je li svakodnevni
obiteljski život
izazovan? Niste sami!

A të lodh jeta e përditshme
familjare? Nuk je vetëm!

getrestful.ch
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Qu’est-ce que c’est restful families? 
Une plateforme numérique qui met en 
relation des parents de manière gratuite 
et anonyme – pour un échange sincère, 
un soutien mutuel et le
sentiment réconfortant de ne pas être 
seul · e.

Cos’è restful families?
Una piattaforma digitale che collega i 
genitori in modo anonimo e gratuito – 
per uno scambio sincero, sostegno 
reciproco e la rassicurante sensazione di 
non essere soli.

O que é restful families?
Uma plataforma digital que conecta pais 
de forma anônima e gratuita com
outros pais – para uma troca honesta, 
apoio mútuo e a sensação
reconfortante de não estar sozinho.

¿Qué es restful families? 
Una plataforma digital que conecta
a madres y padres de forma anónima y 
gratuita – para un intercambio
sincero, apoyo mutuo y la reconfortante 
sensación de no estar solo/a.

Was ist restful families?
Eine digitale Plattform, die Eltern 
anonym und kostenlos mit anderen 
Eltern verbindet – für ehrlichen
Austausch, gegenseitige Unterstützung 
und das beruhigende Gefühl, nicht
allein zu sein.

What is restful families? 
A digital platform that connects
parents anonymously and free of charge 
with other parents – for honest 
exchange, mutual support, and the 
comforting feeling of not being alone.

Çfarë është restful families? 
Një platformë digjitale që lidh prindërit 
në mënyrë anonime dhe falas –
për shkëmbim të sinqertë, mbështetje te 
ndërsjellë dhe ndjesinë ngushëlluese
se nuk je vetëm.

Sta su restful families? 
Digitalna platforma koja anonimno i 
besplatno povezuje roditelje s drugim 
roditeljima – za iskrenu razmjenu, 
međusobnu podršku i umirujući osjećaj 
da nisu sami.


